СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛАПАЗСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

                    РЕШЕНИЕ

           03.06.2022 г. № 19/1р.С.

                                       с.Лапаз

     О проведении Дня села
      В соответствии с п.19, ст.14 ФЗ № 131-ФЗ от 06.10.2003г. « Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ»,  в связи  с проведением  Дня села, в целях повышения уровня благоустройства и улучшения санитарного состояния населенных пунктов Лапазского сельсовета:

1. Провести  день села    на поляне березовой рощи с. Лапаз. Начало в 11 часов местного времени.

          2. Решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Совета депутатов                                             Букинин В.Г.

Глава Лапазского сельсовета                                                Елфимов Н.И.

Разослано: депутатам,  прокурору, в дело.